
ZARZĄDZENIE NR 0050/30/24 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie przedłożenia informacji z wykonania planu finansowego środków z Funduszu Pomocy za 
2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 14 ust. 19 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167, poz. 232) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedkłada się Radzie Gminy Raczki informację z wykonania planu finansowego otrzymanych 
w 2023 roku środków z Funduszu Pomocy na realizację niżej wymienionych  zadań: 
1) w zakresie  wypłaty świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 ustawy; 
2) w zakresie  wypłaty jednorazowych świadczeń pieniężnych obywatelom Ukrainy na podstawie 

art. 31 ustawy; 
3) w zakresie realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy na podstawie art. 50 ustawy; 
4) w zakresie pokrycia kosztów nadawania numeru PESEL na wniosek obywatelowi Ukrainy na 

podstawie art. 4 ustawy. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

 

Id: 8CEBDAEE-1D3E-43D2-9F48-6A2060A91C13. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/30/24 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Wykonanie planu finansowego wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 

DOCHODY 

Dział Rozdz. § Treść 
Plan na 
2023 r.  

po zmianie 
Wykonanie 

% 
wskaźnik 
realizacji 

750   Administracja publiczna 31,38 31,38 100,00 
 75095  Pozostała działalność 31,38 31,38 100,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

31,38 31,38 100,00 

758   Różne rozliczenia 23 012,00 23 012,00 100,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 23 012,00 23 012,00 100,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

23 012,00 23 012,00 100,00 

853   Pozostałe zadania zakresie polityki społecznej 5 106,00 5 106,00 100,00 
 85395  Pozostała działalność 5 106,00 5 106,00 100,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5 106,00 5 106,00 100,00 

Razem: 28 149,38 28 149,38 100,00 
WYDATKI 

Dział Rozdz. § Treść 
Plan na  
2023 r.  

po zmianie 
Wykonanie 

% 
wskaźnik 
realizacji 

750   Administracja publiczna 31,38 31,38 100,00 
75095  Pozostała działalność 31,38 31,38 100,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 26,53 26,53 100,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4,85 4,85 100,00 

801   Oświata i wychowanie 24 133,16 22 909,59 94,93 
80101  Szkoły podstawowe 20 749,19 19 525,62 94,10 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

8 707,00 7 795,00 89,53 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 1,00 1,00 100,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 10 014,77 10 014,09 99,99 

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 026,42 1 715,53 84,66 

80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 3 383,97 3 383,97 100,00 
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 1 063,48 1 063,48 100,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 718,48 1 718,48 100,00 

 

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

602,01 602,01 100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 106,00 5 106,00 100,00 

Id: 8CEBDAEE-1D3E-43D2-9F48-6A2060A91C13. Podpisany Strona 2



85395  Pozostała działalność 5 106,00 5 106,00 100,00 
3110 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 5 100,00 5 100,00 100,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 5,12 5,12 100,00   

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,88 0,88 100,00 

Razem: 29 270,54 28 046,97 95,82 
 

Id: 8CEBDAEE-1D3E-43D2-9F48-6A2060A91C13. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050/30/24 WÓJTA GMINY RACZKI z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Wykonanie planu finansowego wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy


		2024-03-29T00:00:00+0100
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




